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iZafe Group tecknar avtal med Ti-Medi i Spanien 
värt minst 12 MSEK
iZafe Group AB ("iZafe Group") meddelar härmed att företaget har tecknat ett samarbetsavtal med 
Ti-Medi för rättigheterna att sälja och marknadsföra medicineringsroboten Dosell. Ti-Medis minsta 
åtagande över en fyraårsperiod är värt minst 12 MSEK.

Den första fasen av samarbetet kommer att starta i oktober 2023 med ambitionen att säkerställa hela 
försäljningsprocessen och lansera ett unikt koncept från januari 2024. Åtagandet är att sälja minst 1 
800 Dosell-enheter under fyra år. Intäkterna kommer gradvis att öka från licensintäkterna som 
genereras i samband med lanseringen i januari 2024.

Ti-Medi är ett globalt företag som tillverkar och distribuerar tekniska lösningar för efterlevnad av 
medicinhantering. Ti-Medi säljer dosförpackningsmaskiner till över 650 apotek i Spanien och Portugal.

"Vi är glada att välkomna Ti-Medi som både en stor aktieägare och nu också som partner. Deras breda 
erfarenhet inom läkemedelsindustrin och deras starka närvaro på marknaden gör dem till en idealisk 
partner att expandera vår försäljning av Dosell," säger Anders Segerström, VD för iZafe Group.

Under de senaste tio åren har Ti-Medi levererat tekniska lösningar till hälso- och sjukvårdspersonal 
för att göra hanteringen av flerdosförpackningar enklare, säkrare och mer effektiv. För närvarande vill 
företaget erbjuda tekniska lösningar också till patienter.

"En av två patienter tar inte sina mediciner korrekt! Vi är apotekare och tror verkligen på rollen som 
samhällsapotek som en nyckelspelare i utmaningen med medicinering. Med detta partnerskap med 
Dosell strävar vi efter att utöka vårt värdeförslag till slutpatienten genom att förbättra deras livskvalitet 
genom att göra det enklare att hantera sina mediciner," säger Marc Tarruell, medgrundare av Ti-Medi.

För mer information, besök Ti-Medis webbplats, .www.ti-medi.com/en

Om Dosell
Läkemedelsroboten Dosell är ett svensktillverkat digitalt hjälpmedel för säkrare medicinering i 
hemmet och för boende på äldreboenden. Dosell integreras i välfärdsplattformar och säljs som ett av 
flera integrerade digitala hjälpmedel via partners.
I en svensk sammanställning uppskattas att 3 000 svenskar årligen dör av läkemedelsrelaterade 
skador och att 6–16 procent av sjukhusinläggningarna är läkemedelsrelaterade. Kostnaderna för 
läkemedelsrelaterade skador som går att undvika uppskattas till 5,6–24,6 miljarder kronor per år.
Läs mer på  .www.dosell.se
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Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: +46 70-875 14 12

iZafe Group AB (publ.) 
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafe.se/investor-relations/
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning,utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt 
Saas-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskarrisken för 
felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för 
patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, 
Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitterlånga och 
djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafe.se

./investor-relations/

Denna information är sådan information som iZafe Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2023-04-27 10:00 CEST.
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